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Konu 

 

 

 Sektör Paydaşları Toplantısı 

Yer 

 

 

Port Nature Hotel Tarih ve Zaman 13/11/2023 

Katılanlar 

 

 

Port Nature Hotel İnsan Kaynakları Müdürü 

SBMYO Müdürü 

 

Hazırlayan  

Dağıtım  

 

No Notlar ve Aksiyonlar Sorumlu Tarih 

 

1 

Aşçılık programı müfredatına eklenmesi planlanan İşbaşında Eğitim 

kapsamında, işbirliği öneren Port Nature Hotel’in fiziki ve beşeri şartları yerinde 

gözlenmiştir. 

 13/11/2023 

2 

Bir sonraki yıl değişen müfredatla birlikte, öğrencilerin işbaşı eğitimlerini 

tamamlamalarına yönelik yapılması planlanan protokolün ön görüşmesi 

yapılmıştır.  

 13/11/2023 

3    

4    

5    

6    

Bir Sonraki Toplantı /   

Tarihi .0.2024  

Yeri /   

Konu / Rutin haftalık toplantı  
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KATILIM TUTANAĞI 

SIRA İSİM SOYİSİM ÜNVAN GÖREV İMZA 

1 Ata PESEN Doç. Dr. Müdür  

2 Selim EPÇAÇAN   

İnsan 

Kaynakları 

Müdürü 

 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11    
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13     

14 
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16     

17     
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20     
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22     
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